



Fornecedor CNPJ/CPF	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)	Endereço		CNPJ/CPF	Município	CEP	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Paga. (Dias)	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)	
									Rua	Nº										
INTELOTEC COMERCIAL EIRELI EPP 04.586.699/0001-41									Rua Pedro Mansur Elias, 111	3345-2245	88.140-000	União do Sul	88.140-000							
BRASIL S/A									Sr Amaro da Imperatriz		Imperatriz									
	5	00575-4-002	Caneta hidrocor, tamanho grande, avulsa, COR AZUL, ponta de 2mm. Com registro no INMETRO	LEO E LEO	Jogo	33.90.30.16	20	R\$ 3,85								10	R\$ 38,50		R\$ 38,50	
	43	06601-0-001	Caneta marcador permanente, cor AZUL, para CD, DVD e retroprojektor. Ponta de poliéster, de 1 a 2mm	JOCAR	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 2,00								20	R\$ 40,00		R\$ 40,00	
	44	06601-0-007	Caneta marcador permanente, cor PRETA, para CD, DVD e retroprojektor. Ponta de poliéster, de 1 a 2mm	JOCAR	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 2,00								20	R\$ 40,00		R\$ 40,00	
	45	09186-3-005	Caneta nanquim descartável linha técnica, essura de traço 0,5mm, com ponta de poliéster engastada em metal.	CIS	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 10,00								5	R\$ 50,00		R\$ 50,00	
	12	00641-6-002	Grampo encadernador, tipo triho, de plástico, tamanho mínimo de 6cm, alta resistência, fechamento com pressão, comporta o arquivamento de até 300 folhas de 75g. Pacote com 50 unidades. Similar a marca Click TELOS.	DELO	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 7,20								30	R\$ 216,00		R\$ 216,00	
	119	12214-9-001	Guilhotina manual, em aço, tamanho de corte de 30cm - capacidade para 20 folhas	MIENNO	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 179,70								1	R\$ 179,70		R\$ 179,70	
	121	00643-2-006	Lacre de segurança, numerado, para fechamento de maletas. Pacote com 100 unidades	NOVA LACRES	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 7,00								4	R\$ 28,00		R\$ 28,00	
	126	00646-7-002	Lapisetra 0,7 mm - com borracha branca e ponta em metal, com avango contínuo. Com registro no INMETRO.	CIS	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 5,30								10	R\$ 53,00		R\$ 53,00	
	130	03015-5-166	Papel A4, na cor AMARELO, 75g/m2, tamanho 210x297mm. Pacote com 100 folhas	CHAMEX	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 9,05								3	R\$ 27,15		R\$ 27,15	
	131	03015-5-100	Papel A4, na cor AZUL, 75g/m2, tamanho 210x297mm. Pacote com 100 folhas	CHAMEX	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 9,05								3	R\$ 27,15		R\$ 27,15	
	132	03015-5-167	Papel A4, na cor ROSA, 75g/m2, tamanho 210x297mm. Pacote com 100 folhas	CHAMEX	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 9,05								3	R\$ 27,15		R\$ 27,15	
	133	03015-5-165	Papel A4, na cor VERDE, 75g/m2, tamanho 210x297mm. Pacote com 100 folhas	CHAMEX	Pacote	33.90.30.16	20	R\$ 9,05								3	R\$ 27,15		R\$ 27,15	
	140	03015-5-032	Papel tamanho A3 branco (formato 297x420mm), gramatura 75 g/m2, resma com 500 folhas	REPORT	Resma	33.90.30.16	20	R\$ 37,00								3	R\$ 111,00		R\$ 111,00	
	145	00655-6-001	Pasta cartão (classificador), na cor preta, para documentos, com 20 sacos em poliuretano com 4 furos, de 15 micras, Tamanho A4	ACP	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 7,36								30	R\$ 220,80		R\$ 220,80	
	149	02926-6-002	Pasta poliondas com elástico, medindo 33,5 X 25 X 2cm de lombada, transparente (sem cor), tamanho ofício.	ALAPLASC	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 2,00								50	R\$ 100,00		R\$ 100,00	
	150	02826-6-001	Pasta poliondas com elástico, medindo 33,5 X 25 X 4cm de lombada, transparente (sem cor), tamanho ofício.	ALAPLASC	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 2,19								50	R\$ 109,50		R\$ 109,50	
	152	00827-3-002	Pasta registradora AZ, reforçada, tamanho ofício, lombada de aproximadamente 80mm, na cor preta	FRAMA	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 9,67								15	R\$ 145,05		R\$ 145,05	
	154	02457-0-011	Pasta suspensa com etiqueta (em cima) e prendedor plástico, marmorizada, com 4 pontes plásticas, 2 arames 402 mm BT, Portefolios fixados com lãs 1 Visor e 1 Etiqueta Branca 1 Grampo Plástico Gramatura 336g.	DELO	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 2,24								250	R\$ 560,00		R\$ 560,00	
	164	07795-0-002	Prancheta em acrílico resistente, com pegador de metal, Tamanho A4	NOVACRIL	Peca	33.90.30.16	20	R\$ 7,65								30	R\$ 229,50		R\$ 229,50	
	168	01498-2-090	Saco plástico medindo 20X40cm, espessura de 0,08mm, Milheiro.	CLAIIPACK	Milheiro	33.90.30.29	20	R\$ 97,07								2	R\$ 194,14		R\$ 194,14	
	189	00673-4-002	Visor Identificador, em plástico, para pasta suspensa, Caixa com 50 unidades	DELO	Caixa	33.90.30.16	20	R\$ 4,80								20	R\$ 96,00		R\$ 96,00	
NOTAS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 33.891.283/0001-56										Sub Acido	11035	Natureza	339030	Peca	L00	Valor (R\$)	2.519,79			

Local de entrega dos produtos: Almoarifredo de CEPID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Condições Florianópolis/SC - contato Rafael / Mauro 48 3664-8616

1) Frete - CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar Nota Fiscal, CNND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor, CNND municipal, CNND da União, INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória sóu na execução desta A.F. estarão sujeitas as sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-4889/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante, vencedora e que devam suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis:

Flora Pazin

Prof. Dr. Roberto Pazin

Dir. Geral

CEFD/UDESC

Mat. 312164-0-02